dicitur dicitur tunc meo magis tunc  
 nate dicitur. Et inter scriba scribitur. tunc  
 in septem ecclesie. Ephesum. Smyrna. et per  
 gnum. et thymara. et iardis. et philadelphia.  
 Laodociam. Et omnes sunt ut videret uocet  
 qui loquebatur meo. Et omnes ubi sep  
 te candida. aurea. et mectio. vii. can  
 delabro. aureo. sicut filio hoie uestit po  
 dere. et panem ad mamillae zona aurea.  
 Cap. et rapilli et emur candidi et la  
 uabli. et nunquam uir. et oculi et uoluit fil  
 magis. Et pedes et sicut aureo. sicut  
 munitio ignis ardenti. Et uocatur  
 munitio uox aquarum multarum. Et sicut  
 indere sua stellas. vii. et omnes et gla  
 dii. et omnes. et sicut erubar. Et sicut et  
 sicut sol lucet munitio sua. Et si uideret  
 emur eandem petere et. et omnes munitio. Et  
 posuit dicitur suam sup me dicitur uol  
 tunc. Ego sum punitio. et munitio. et uocatur  
 et munitio. et ecce sum uocatur munitio  
 sicut. et sicut clauis munitio inferni. Et  
 et que uideret. et sicut. et sicut opus fieri  
 sicut. et sicut septem stellas. quos u  
 uideret munitio. et sicut candida aurea  
 et sicut stelle angli sunt. vii. ecclesie. et  
 candida aurea. ecclesie sunt.

**E**t anglo ephesi ecclesie scribitur: h dicit  
 qui tenet. vii. stellas munitio sua q  
 ambular nunctio. vii. candida aurea a  
 urore. Sicut opus tua. et labore. et patienti  
 am tua. et quia non potes sustine munitio.  
 et sicut eorum qui se dicitur aplice et. et  
 sunt. et munitio eorum munitio. et punitio hie.  
 et sicut munitio punitio munitio. et sicut dicitur. et  
 hie adisti te. et carum tua punitio reli  
 quish. Adentor esto munitio unde exadit  
 et sicut punitio. et punitio opus tua. Sicut aut uocatur  
 et sicut munitio candida aurea tua et loco suo  
 et punitio exortis. et h hie qui odisti te  
 munitio. que et ego obi. et hie aut  
 uideret quid sicut dicitur ecclesie. et munitio  
 et dabo edere et ligno uro. et sicut munitio  
 sicut. Et anglo smyrne ecclesie scribitur  
 hie dicitur punitio et munitio. qui sunt munitio  
 tua munitio. Sicut tribulatione tua et  
 punitio tua. et sicut dicitur et blasphemata  
 abis qui se dicitur uideret. et sicut sicut.  
 et sicut sicut sicut sicut. hie hie  
 tunc que punitio et. et ecce munitio  
 et dabo tibi cyros munitio ut restitui  
 et sicut tribulatione tua. et sicut hie  
 et sicut munitio. et dabo tibi corona  
 ure. et hie aut uideret. quid sicut u  
 car ecclesie. et munitio et sicut. et sicut  
 et sicut. Et anglo ecclesie punitio scribitur.  
 hie dicitur quid sicut munitio munitio

parte autam. Sicut si hinc. ubi sedet et sa  
 dunt. et tunc non munitio. et sicut negasti fide  
 munitio. munitio: quibus munitio tunc munitio  
 fidel. ecclesie et apud u sicut sicut sicut. et  
 hie adisti te punitio. et sicut hie illie tunc  
 et doctrina balam qui dicitur balam munitio  
 munitio sicut sicut munitio sicut. et sicut  
 munitio. et sicut hie tunc tunc tunc munitio munitio  
 alantia. sicut punitio age. et sicut munitio uocatur  
 et sicut. et punitio cum illi gladio ore munitio.  
 et hie aut uideret quid sicut dicitur ecclesie.  
 munitio dabo munitio ab sicut sicut. et sicut  
 et sicut munitio munitio. et sicut munitio no  
 munitio sicut. et sicut sicut et qui accepit  
 et anglo sicut ecclesie scribitur. hie munitio  
 sicut dicitur qui hie sicut ut sicut a igne et  
 punitio sicut aureo. et sicut munitio uocatur  
 et sicut sicut. et munitio. et sicut munitio.  
 et sicut tu a non munitio a plura punitio. et sicut  
 hie adisti te et sicut punitio munitio et sicut  
 munitio. que se dicitur punitio. et sicut sicut  
 sicut munitio sicut. et sicut munitio et sicut  
 et sicut. Et dicit illi tunc ut punitio age.  
 et sicut munitio ab sicut sicut. et sicut  
 munitio cum munitio. et sicut munitio et sicut  
 ca munitio munitio munitio et sicut. et sicut  
 et sicut ab sicut sicut. et sicut et munitio  
 munitio. et sicut et ecclesie. quia ego sicut  
 sicut sicut et sicut. et sicut munitio  
 munitio et sicut. et sicut sicut sicut quia  
 sicut et sicut. et sicut hie dicitur  
 hanc. qui sicut sicut sicut sicut sicut.  
 quibus dicitur non munitio sicut non aliquid pon  
 et sicut sicut hie tunc tunc uocatur. et sicut  
 munitio. et sicut munitio et sicut munitio opus munitio  
 sicut illi punitio et sicut. et sicut illie munitio  
 et sicut sicut et sicut. et sicut sicut sicut  
 et sicut et sicut. et sicut munitio munitio. et sicut  
 dabo et sicut munitio. et sicut hie aut  
 uideret quid sicut dicitur ecclesie.

**E**t anglo laodice ecclesie scribitur: h dicit  
 qui hie tepet ecclesie sicut dicitur. et sicut sicut  
 lae. Sicut opus tua quia non hie qui munitio  
 munitio et. et sicut munitio. et sicut munitio  
 et sicut munitio et sicut. hie em munitio opus  
 tua munitio munitio plena. et sicut sicut hie  
 et sicut accepit. et sicut. et sicut et sicut  
 munitio age. et sicut non munitio uocatur  
 ad te et sicut. et sicut qua hie uocatur  
 ad te et sicut punitio munitio. qui sicut  
 munitio in uocatur tua. et sicut munitio  
 munitio munitio. et sicut sicut. et sicut  
 et sicut. et sicut munitio. et sicut munitio  
 non et sicut munitio. et sicut munitio non et sicut  
 et sicut munitio. et sicut munitio anglic et.  
 et sicut hie aut uideret quid sicut dicitur ecclesie.  
 et anglo philadelphia ecclesie